0052io\ t02il08 4a.tl

/" d//*
P:ií)ii [ü!l-. i i i i.l,^,

/€-çrilo> ür*

Procurodorio Jurídico

ATA DE REABERTU RA . E

.TT]LGAMENTO EDITAL DE I,ICITAÇAO
coxconnÊxch PUBLICA N" ool/2007

l__..

I

Grdli.o 5óo 1016 ' Fo ê ll3)16-12 20óó

a@*n/ntt * O9E'--l'/

OBJETO: Execução das obÍas de pavimentação^asãltica num total de 2'897'08m '
nos rrechos a". l,*.úi" ú-gin; candapui Norte e copacabana - do

Balneário Adriana ao Balneár]o Monte Carlo' e' pavimentação com

lajotas num t";;i'ã";2'ü; ' no' t'""h-ot das ruas São Judas Tadeu'

tino Gonçatvàf i'-,
-rtun"it"o

Gui.maLfes e Júlio de Almeida' no

Balneário e'io,i", "à* ú",icipio de llha Comprida' Estado de São

Paulo

Aos trinta dias do mês de outubro do ano de dois mil e sete' na salado

Cabinete do Senhor pt"f"ito' Jio u e""niau S"itu Mar'. n"--l 1.000'
,Balneário

Meu

R;;"ü n"ri" tvtuni"ipio de Ilha Comprida Estadg d-e São Paulo' reunru-se a

Comissão Julgadora a" li"'iução-n*"á" qly=-.f^Portaria no 062' de 0l de

Setembro de 2007,
"o*oo,tu

oliJJ s"nr'otet lnMaNno ,JoSÉ
PRADO BARONE'

MENI,VÀI,DO CA.STAXõ GAiiO C DECILIO ALVES LOUZADA

VENI'IJRA, sendo pres'drdã pJà- ptirn"iro' .todos
pertencentes ao Quadro de

Funcionários da adminrstração'Públiàa Municipal' para analisarem e julgarem as

;;il; ;;t;;nhdas na r-i"itoçao sob referência No horário determinado para a

reabertura dos trabalhos, ;;;l;:; a presença- do- Senhor CASSIO LUIZ
.pADovAM DIt MACEDO I'g.c. ii.ll l.isl-3/dsPlsP' representante da E[rpresa

EPCCO _ I'NGENHARIi.-';'E PROJETOS' CONSULTORIA E

õo-ÁiíouçOus lroa' Jutlo "ie""iu
aos interesiados, do resultado do recurso'

interposto pela Empresa íáàiiií coNSTRUÇÔES .LTDA
que tbi iulgado

im;.rrocedente, estindo túdo ""t"'i"'"rot'
a""trninoti o Senhor Presidente que lbssem

abertos os tsnvelopes "' ooz -'pnOpóirãi' au
"*91"fiEPCCO

- ENGENtIARtA

Dli PROJE'tos, CoNSULToÀiA E Coi\sTRUÇÔES L"I'DA' irnica propotrente

habilitacla, sendo verihcado ;; t;;";;";"de as especrlicações constantes clo edital'

scndo apiesentadn, po.u
"*""lrrin

tlo objeto da presente lrcrtaqão seguinte valor:

. Ú]I'CCO - ENGENHARIA DE PT{OJETOS' CONSULTOR'IA E
-

õb,t sioa,çOcs r'íotr - Rs 1 774 997'06 (lluni milhão' setecentos e sctent'l

e qtlatro rllil, noveoefltos e lloventa e sete reais e scis ceÍrtavos)'

Vcrillçacla a pr()postn a1;resentacla e estalldo a Ítesma arendentio as detertnitrações do

eclrttrl. resolvetr n r"t:'itr"n'", t'ii]l"rra"-t" i"t critet ios-e^stabelecidos no edital' declarar

ug11çsdtrta ilat prescnte it.:rraslil";'
"u*'::"-

iiX§:'q - ENGENtIÀRiA DE

!,R().rri.t.()s, CONSUT,Tôil;].; E coNlTRuÇous lroa o rcprcscntante--la

enrpr csa l'ica cicnto. clue t ti;;*à" ; ;;;;' t;t-á submeticla a eleva.la aorf'ciaa'1;2n
,'1

.){ ,l
v U/

4#
00ir :rl'02íloB

/" o|/Á* Ê"*r/-'i/*
Éüc §1, Fúr-ri Â

C a.rÍo» Ars

Procurodorio Jurídico

Excelentissimo Senhor Prefeito Municipal para decisão de sua aceitação ou não Nada

mais a constar, deu-se por encerrado os trabalhos desta Comissão' Neste ato asstnarn a

pÍesente os membros da Comissão e o representante da empresa'

ARMANDO JOSÉ PRADO BARONE - Presidente

MT NEVALDO CAETANO GATTO - Memb

DT'CIt,IO ALVES LOUZADA VENTURA ' e

CASSIO LUIZ PADOVAM DE MACEDO - Rep' Emp' EPCCO

.>.-

Gíól'(o sóo ro5. Fôn. (13)3342-20aó

(

i